
COURSE en individuel 2000m classement général

Place Nom - Club Temps Distance (m) Catégorie
1 Manu PRIETO - CN LIVERDUNOIS 06:53.1 2000   1:43.2 H - Master40+
2 Philippe TISSERAND - AC EPINAL 07:04.1 2000   1:46.0 H - Master50+
3 Franck COLLIN - CN LIVERDUNOIS 07:09.2 2000   1:47.3 H - Master40+
4 Maxime LEFEVRE - AC EPINAL 07:10.0 2000   1:47.5 H - Senior
5 Raphaël BINET - CN LIVERDUNOIS 07:39.6 2000   1:54.9 H - Master50+
6 Cyrille CUNIN - BASSE-HAM Y 08:00.3 2000   2:00.0 F - Master40+
7 Jerome HENRY - AC EPINAL 08:15.6 2000   2:03.9 H - Master50+
8 Martial TOURNIER - AC EPINAL 08:22.5 2000   2:05.6 H - Master50+
9 Julie DEMANGE - AS GERARDMER 08:27.5 2000   2:06.8 F - Master40+

10 Stephane FILLION - AC EPINAL 08:43.1 2000   2:10.7 H - Senior
11 Valerie DUHOUX - AC EPINAL 08:46.9 2000   2:11.7 F - Master40+
12 Christine DEFAUT - AC EPINAL 08:51.4 2000   2:12.8 F - Master50+
13 Pauline GRILLET - AC EPINAL 09:07.9 2000   2:16.9 F - Senior
14 Valerie ETIENNE - AS GERARDMER 09:09.6 2000   2:17.4 F - Master50+
15 Elisabeth COUSINOU - AC EPINAL 09:18.0 2000   2:19.5 F - Master50+
16 Francoise COLSON - AC EPINAL 10:21.9 2000   2:35.4 F - Master50+

COURSE en individuel 2000m classement par catégories
Place Nom - Club Temps Distance (m) Catégorie

1 Cyrille CUNIN - BASSE-HAM Y 08:00.3 2000   2:00.0 F - Master40+
2 Julie DEMANGE - AS GERARDMER 08:27.5 2000   2:06.8 F - Master40+
3 Valerie DUHOUX - AC EPINAL 08:46.9 2000   2:11.7 F - Master40+

1 Christine DEFAUT - AC EPINAL 08:51.4 2000   2:12.8 F - Master50+
2 Valerie ETIENNE - AS GERARDMER 09:09.6 2000   2:17.4 F - Master50+
3 Elisabeth COUSINOU - AC EPINAL 09:18.0 2000   2:19.5 F - Master50+
4 Francoise COLSON - AC EPINAL 10:21.9 2000   2:35.4 F - Master50+

1 Pauline GRILLET - AC EPINAL 09:07.9 2000   2:16.9 F - Senior

1 Manu PRIETO - CN LIVERDUNOIS 06:53.1 2000   1:43.2 H - Master40+
2 Franck COLLIN - CN LIVERDUNOIS 07:09.2 2000   1:47.3 H - Master40+

1 Philippe TISSERAND - AC EPINAL 07:04.1 2000   1:46.0 H - Master50+
2 Raphaël BINET - CN LIVERDUNOIS 07:39.6 2000   1:54.9 H - Master50+
3 Jerome HENRY - AC EPINAL 08:15.6 2000   2:03.9 H - Master50+
4 Martial TOURNIER - AC EPINAL 08:22.5 2000   2:05.6 H - Master50+

1 Maxime LEFEVRE - AC EPINAL 07:10.0 2000   1:47.5 H - Senior
2 Stephane FILLION - AC EPINAL 08:43.1 2000   2:10.7 H - Senior

COURSE en individuel 1000m classement général

Place Nom - Club Temps Distance (m) Catégorie
1 Quentin GEORGES - CN LIVERDUNOIS 03:09.5 1000   1:34.7 H - Senior
2 Virgile KRAZER - CN LIVERDUNOIS 03:25.0 1000   1:42.5 H - J15-16
3 Franck COLLIN - CN LIVERDUNOIS 03:28.6 1000   1:44.3 H - Master40+
4 Philippe TISSERAND - AC EPINAL 03:29.2 1000   1:44.6 H - Master50+
5 Maxime LEFEVRE - AC EPINAL 03:29.7 1000   1:44.8 H - Senior
6 Nathan VUILLE - CN LIVERDUNOIS 03:31.0 1000   1:45.5 H - J15-16
7 Paul SCHREIBER - CN LIVERDUNOIS 03:34.8 1000   1:47.4 H - J13-14
8 Alexis GRANDGIRARD - CN LIVERDUNOIS 03:36.0 1000   1:48.0 H - J15-16
9 Guillaume VOS - CN LIVERDUNOIS 03:37.5 1000   1:48.7 H - Master40+

10 Philippe SCHREIBER - CN LIVERDUNOIS 03:37.9 1000   1:48.9 H - Master40+
11 Germain LEHERICHER - CN LIVERDUNOIS 03:41.4 1000   1:50.7 H - J15-16
12 Sebastien ROURE - US MITTERSHEIM 03:46.8 1000   1:53.4 H - Master40+
13 Lorik MATHIOT - AS GERARDMER 03:51.6 1000   1:55.8 H - J15-16
14 Lucie CHIPOT - AS GERARDMER 03:54.1 1000   1:57.0 F - J15-16

15 Jerome HENRY - AC EPINAL 03:54.5 1000   1:57.2 H - Master50+
16 Julie DEMANGE - AS GERARDMER 04:01.7 1000   2:00.8 F - Master40+
17 Jean-marc RUAUX - AS GERARDMER 04:02.0 1000   2:01.0 H - Master40+
18 Maeli SUTTY - AS GERARDMER 04:05.6 1000   2:02.8 F - J13-14
19 Christelle VUILLE - CN LIVERDUNOIS 04:06.7 1000   2:03.3 F - Master40+
20 Eva SIRETAS - AS GERARDMER 04:07.7 1000   2:03.8 F - J13-14
21 Gael BELLARD - OPEN (EPINAL) 04:09.6 1000   2:04.8 H - Senior
22 Christine DEFAUT - AC EPINAL 04:15.0 1000   2:07.5 F - Master50+
23 Luka COLLIN - CN LIVERDUNOIS 04:15.8 1000   2:07.9 H - J13-14
24 Benedicte PETREL - AC EPINAL 04:17.2 1000   2:08.6 F - Senior
25 Camille LEDUC - AS GERARDMER 04:18.3 1000   2:09.1 F - J15-16
26 Valerie DUHOUX - AC EPINAL 04:18.4 1000   2:09.2 F - Master40+
27 Apolline VITRY COLNAT - AS GERARDMER 04:20.1 1000   2:10.0 F - J15-16
28 Juliette CHIPOT - AS GERARDMER 04:20.6 1000   2:10.3 F - J13-14
29 Pauline GRILLET - AC EPINAL 04:23.8 1000   2:11.9 F - Senior
30 Charlyne PRIETO - CN LIVERDUNOIS 04:27.0 1000   2:13.5 F - J13-14
31 Arthur KOESSLER - CN LIVERDUNOIS 04:28.1 1000   2:14.0 H - J17-J18
32 Valerie ETIENNE - AS GERARDMER 04:29.3 1000   2:14.6 F - Master50+
33 Chara IHSSAN - CN LIVERDUNOIS 04:32.4 1000   2:16.2 F - J15-16
34 Clémence BERNIGAUD - AC EPINAL 04:32.5 1000   2:16.2 F - Senior
35 Elisabeth COUSINOU - AC EPINAL 04:32.8 1000   2:16.4 F - Master50+
36 Cedric YU - OPEN (NANCY) 04:33.6 1000   2:16.8 H - Senior
37 Elsa MOUTARLIER - AS GERARDMER 04:35.3 1000   2:17.6 F - J11-12
38 Lily THOMESSE - AS GERARDMER 04:35.7 1000   2:17.8 F - J15-16
39 Delphine COLLIGNON - CN LIVERDUNOIS 04:40.6 1000   2:20.3 F - Master40+
40 Nathalie VEXLARD - AC EPINAL 04:41.6 1000   2:20.8 F - Master50+
41 Chloë VUILLE - CN LIVERDUNOIS 04:43.3 1000   2:21.6 F - J13-14
42 Audrey BAYONAS - CN LIVERDUNOIS 04:45.9 1000   2:22.9 F - Master40+
43 Leon BASSO - AS GERARDMER 04:55.4 1000   2:27.7 H - J11-12
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44 Lucille PIERROT - OPEN (NANCY) 04:59.3 1000   2:29.6 F - Senior
45 Léon H LUTZ - CN LIVERDUNOIS 05:01.4 1000   2:30.7 H - J11-12
46 Maël MAGIS - CN LIVERDUNOIS 05:01.4 1000   2:30.7 H - J11-12

47 Maël VOS - CN LIVERDUNOIS 05:06.7 1000   2:33.3 H - J13-14
48 Majda SAOUTARRIH - OPEN (EPINAL) 06:20.7 443   7:09.6 F - Senior

COURSE en individuel 1000m classement par catégories
Place Nom - Club Temps Distance (m) Catégorie

1 Elsa MOUTARLIER - AS GERARDMER 04:35.3 1000   2:17.6 F - J11-12

1 Maeli SUTTY - AS GERARDMER 04:05.6 1000   2:02.8 F - J13-14
2 Eva SIRETAS - AS GERARDMER 04:07.7 1000   2:03.8 F - J13-14
3 Juliette CHIPOT - AS GERARDMER 04:20.6 1000   2:10.3 F - J13-14
4 Charlyne PRIETO - CN LIVERDUNOIS 04:27.0 1000   2:13.5 F - J13-14
5 Chloë VUILLE - CN LIVERDUNOIS 04:43.3 1000   2:21.6 F - J13-14

1 Lucie CHIPOT - AS GERARDMER 03:54.1 1000   1:57.0 F - J15-16
2 Camille LEDUC - AS GERARDMER 04:18.3 1000   2:09.1 F - J15-16
3 Apolline VITRY COLNAT - AS GERARDMER 04:20.1 1000   2:10.0 F - J15-16
4 Chara IHSSAN - CN LIVERDUNOIS 04:32.4 1000   2:16.2 F - J15-16
5 Lily THOMESSE - AS GERARDMER 04:35.7 1000   2:17.8 F - J15-16

1 Julie DEMANGE - AS GERARDMER 04:01.7 1000   2:00.8 F - Master40+
2 Christelle VUILLE - CN LIVERDUNOIS 04:06.7 1000   2:03.3 F - Master40+
3 Valerie DUHOUX - AC EPINAL 04:18.4 1000   2:09.2 F - Master40+
4 Delphine COLLIGNON - CN LIVERDUNOIS 04:40.6 1000   2:20.3 F - Master40+
5 Audrey BAYONAS - CN LIVERDUNOIS 04:45.9 1000   2:22.9 F - Master40+

1 Christine DEFAUT - AC EPINAL 04:15.0 1000   2:07.5 F - Master50+
2 Valerie ETIENNE - AS GERARDMER 04:29.3 1000   2:14.6 F - Master50+
3 Elisabeth COUSINOU - AC EPINAL 04:32.8 1000   2:16.4 F - Master50+
4 Nathalie VEXLARD - AC EPINAL 04:41.6 1000   2:20.8 F - Master50+

1 Benedicte PETREL - AC EPINAL 04:17.2 1000   2:08.6 F - Senior
2 Pauline GRILLET - AC EPINAL 04:23.8 1000   2:11.9 F - Senior
3 Clémence BERNIGAUD - AC EPINAL 04:32.5 1000   2:16.2 F - Senior
4 Lucille PIERROT - OPEN (NANCY) 04:59.3 1000   2:29.6 F - Senior
5 Majda SAOUTARRIH - OPEN (EPINAL) 06:20.7 443   7:09.6 F - Senior

1 Leon BASSO - AS GERARDMER 04:55.4 1000   2:27.7 H - J11-12
2 Léon H LUTZ - CN LIVERDUNOIS 05:01.4 1000   2:30.7 H - J11-12
3 Maël MAGIS - CN LIVERDUNOIS 05:01.4 1000   2:30.7 H - J11-12

1 Paul SCHREIBER - CN LIVERDUNOIS 03:34.8 1000   1:47.4 H - J13-14
2 Luka COLLIN - CN LIVERDUNOIS 04:15.8 1000   2:07.9 H - J13-14
3 Maël VOS - CN LIVERDUNOIS 05:06.7 1000   2:33.3 H - J13-14

1 Virgile KRAZER - CN LIVERDUNOIS 03:25.0 1000   1:42.5 H - J15-16
2 Nathan VUILLE - CN LIVERDUNOIS 03:31.0 1000   1:45.5 H - J15-16
3 Alexis GRANDGIRARD - CN LIVERDUNOIS 03:36.0 1000   1:48.0 H - J15-16
4 Germain LEHERICHER - CN LIVERDUNOIS 03:41.4 1000   1:50.7 H - J15-16
5 Lorik MATHIOT - AS GERARDMER 03:51.6 1000   1:55.8 H - J15-16

1 Arthur KOESSLER - CN LIVERDUNOIS 04:28.1 1000   2:14.0 H - J17-J18

1 Franck COLLIN - CN LIVERDUNOIS 03:28.6 1000   1:44.3 H - Master40+
2 Guillaume VOS - CN LIVERDUNOIS 03:37.5 1000   1:48.7 H - Master40+
3 Philippe SCHREIBER - CN LIVERDUNOIS 03:37.9 1000   1:48.9 H - Master40+
4 Sebastien ROURE - US MITTERSHEIM 03:46.8 1000   1:53.4 H - Master40+
5 Jean-marc RUAUX - AS GERARDMER 04:02.0 1000   2:01.0 H - Master40+

1 Philippe TISSERAND - AC EPINAL 03:29.2 1000   1:44.6 H - Master50+
2 Jerome HENRY - AC EPINAL 03:54.5 1000   1:57.2 H - Master50+

1 Quentin GEORGES - CN LIVERDUNOIS 03:09.5 1000   1:34.7 H - Senior
2 Maxime LEFEVRE - AC EPINAL 03:29.7 1000   1:44.8 H - Senior
3 Gael BELLARD - OPEN (EPINAL) 04:09.6 1000   2:04.8 H - Senior
4 Cedric YU - OPEN (NANCY) 04:33.6 1000   2:16.8 H - Senior

COURSE en relais par équipe 4x500m
Place Nom - Club Temps Distance (m) Catégorie

1 LIV 1 06:19.0 2000   1:34.7 R4x500m
2 LIV 2 07:18.3 2000   1:49.5 R4x500m
3 EPN 2 07:35.4 2000   1:53.8 R4x500m
4 LIV 4 07:37.3 2000   1:54.3 R4x500m
5 GER 3 08:02.2 2000   2:00.5 R4x500m
6 LIV 5 08:11.7 2000   2:02.9 R4x500m
7 GER 1 08:21.5 2000   2:05.3 R4x500m
8 EPN 1 08:22.4 2000   2:05.6 R4x500m
9 GER 2 08:55.3 2000   2:13.8 R4x500m

10 LIV 3 09:10.7 2000   2:17.6 R4x500m
11 Team OPEN EPN 09:34.1 2000   2:23.5 R4x500m

Moyenne 
au 500m

Moyenne 
au 500m


	Classement

